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Amaç ve Kapsam / Aim And Scope 

Yayın hayatımızda 2021 yılında Aralık sayımızda ilk makalelerimiz yer almıştır. 2022 yılından itibaren 
Mart ve Eylül sayıları olmak üzere yılda iki sayıya yer verilmektedir. Turistika, 2024 yılı itibarı ile isim 
değişikliğine gitmiş ve Elegest Elegeş olarak yayınlanmaya başlamıştır. 

Elegest Elegeş, Sosyal Bilimler alanında disiplinler arası akademik çalışmalara yer vermek üzere yayın 
hayatına başlamıştır. Amacımız, sizlere "bilimin evreninde gezinti" yaptırmaktır. Bu amaçla, sosyal 
bilimlerin belirlenmiş alanlarında makaleleri dergimize kabul etmekteyiz. 

Elegest Elegeş, Sosyal Bilimler alanında çalışma yapan bilim insanlarının bilgi, deneyim, 
değerlendirme, görüş ve önerilerini paylaştıkları bilimsel bir platform oluşturmayı ve bilimsel etik 
çerçevesinde sosyal bilimlerin belirlenen alanlarında literatüre özgün katkılar yapan makale, kitap 
kritiği, çeviri, derleme gibi bilimsel çalışmaları yayımlayarak sosyal bilimlerde bilgi birikimine katkıda 
bulunmayı amaçlamaktadır. 

Dergimiz, Sosyal Bilimlerin farklı disiplinlerinde (turizm, işletme, iktisat, iletişim, uluslararası ilişkiler, 
siyaset bilimi ve kamu yönetimi, tarih, edebiyat ve kültür) bilimsel çalışmalara yer veren uluslararası 
hakemli bir dergidir. 

 

Yazım Kuralları / Writing Rules 

Dergimize göndereceğiniz çalışmanızı aşağıdaki Mizanpaja (www.elegest.com /yazim_kurallari.html) 
uygun olarak hazırlayarak kolayca düzenleyebilirsiniz. Bununla birlikte, Dergi Yazım Kurallarını takip 
ederek ve düzenlemeleri yaparak da çalışmanızı dergimize gönderebilirsiniz. / You can easily arrange 
your work to be sent to our journal by preparing it in accordance with the Layout below 
(www.elegest.com /yazim_kurallari.html). In addition, you can submit your work to our journal by 
following the Journal Writing Rules and making the arrangements. 

1. Elegest Elegeş, uluslararası hakemli bir dergi olup Mart ve Eylül aylarında olmak üzere yılda 2 sayı 
olarak yayımlanır. Ayrıca, Editör Kurulu'nun kararı doğrultusunda rutin sayılar haricinde özel sayılar 
ve/veya ek sayılar yayımlanabilir. 

2. Elegest Elegeş'de, yayımlanan makaleler içerikler lisans koşulları altında yayımlamak şartıyla 
paylaşılabilir, kopyalanabilir, gayri-ticari olarak çoğaltıp dağıtabilir, ancak içeriğini değiştirilemez. 
Yazılardan doğabilecek herhangi bir yasal sorumluluk yazarlarına aittir. 

3. Yayınlanmak üzere gönderilen yazılar daha önce herhangi bir şekilde yayınlanmamış ya da 
yayınlanmak üzere gönderilmemiş orijinal çalışmalar olmalıdır. Yazarların, imzalı dilekçelerine 
yazılarının daha önce herhangi bir şekilde yayınlanmamış ya da yayınlanmak üzere gönderilmemiş 
orijinal bir çalışma olduğu konusunda "Telif Hakkı Devir Formu" 
(www.elegest.com/form_telif_hakki_devir.docx)formunu doldurmaları gerekmektedir. Telif Hakkı 
Sözleşmesini makale başvurusunda eklemeyen yazarların çalışmaları değerlendirme sürecine 
alınmamaktadır. 

4. Dergimizde Türkçe, İngilizce, Almanca, Fransızca ve Rusça dillerinden herhangi birinde yazılmış 
makaleler yayımlanır. Makalelerde hem Türkçe hem İngilizce başlık bulunmalıdır. Başlıklar sonrasında 
en çok 150 kelimeden oluşan Türkçe ve İngilizce özet; en az 3 en fazla 5 adet "anahtar kavramlar" 
(keywords) bulunmalıdır. Makale başlıkları 20 kelimeyi, ve makalelerin tamamı ise tablo, şekil ve 
kaynakça dahil olmak üzere toplam 30 sayfayı aşmamalıdır. 
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5. Dergi'ye gönderilen makalelerin içerisinde hiçbir yerde yazar(lar)ın kimlik bilgileri doğrudan veya 
dolaylı olarak geçmemelidir. Çalışmanın tezden üretilmesi, proje destekli olması, kongrede sunulması 
gibi bilgiler -makale kabul edildiği takdirde- hakem süreci tamamlandıktan sonra editörlük tarafından 
eklenecektir. Makale başvurusu esnasında "Teşekkür" kısmında veya "Editöre Not" kısmında bu 
bilgilere yer verilebilir. 

6. Değerlendirmek üzere gönderilen makaleler ön kontrol sürecinde yazım kurallarına uygunluk ve 
benzerlik kontrolünün ardından değerlendirilmek üzere en az iki hakeme gönderilir. Editör/Alan 
Editörü gerekli gördüğünde makale üçüncü bir hakeme de gönderilir. Makalelerin yayına kabul 
edilebilmeleri için en az iki hakemin olumlu görüşü gereklidir. 

7. İmla ve noktalama açısından, makalenin ya da konunun zorunlu olduğu durumlar dışında Türk Dil 
Kurumu imla kılavuzu esas alınmalıdır. 

8. Kaynaklara yapılan atıflar, metnin içinde parantez içerisinde APA 7 referans sistemine göre 
yapılmalıdır. Metin içerisinde açıklanmak istenen kimi hususlarla ilgili açıklamalar sayfa altı dipnotu 
şeklinde belirtilebilir ve bu türden dipnotların sayısal olarak birbirini izlemesi gerekmektedir. 
Yazılarda sayfa numarası, üst bilgi ve alt bilgi gibi ayrıntılara yer verilmemelidir. 

9. Makalelerdeki tablo, şekil ve denklemlere sıra numarası verilmeli, tablo ve şekillere ait kaynaklar 
tablonun hemen altına yazılmalıdır. 

10. Yararlanılan kaynaklar sonucun devamında sola hizalanmış "Kaynakça" başlığı altında verilmelidir. 

11. Gönderilen makaleler Microsoft WORD 2010 veya daha üst bir versiyonda yazılmalı ve aşağıdaki 
kurallara göre düzenlenmelidir: 

12. Dergimizde APA (American Psychological Association) 7. Sürüm referans sistemine geçilmiştir. 
Gönderilecek olan makalelerin APA 7. Sürüm temel kaynak gösterme kuralları dikkate alınarak 
düzenlenmiş olması gerekmektedir. APA haricinde referans sistemi kullanılan veya tam olarak APA 
sistemine göre düzenlenmemiş makaleler değerlendirme sürecine alınmadan yazara iade edilecektir. 

Makalenizi yazarken Mendeley, Endnote, Zotero gibi referans programlarını kullanmanız durumunda 
referans sistemini APA 7 olarak seçmeniz halinde aşağıda yer alan kuralların tamamı eksiksiz ve 
hatasız olarak gerçekleşecektir. 
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EDİTÖR’DEN 

 

Değerli Bilim İnsanları, 

Turistika 2021 yılından itibaren üç cilt olarak yayınlanmış bulunmaktadır. Dergimiz Turistika bu 

sayıdan, itibaren Elegest Elegeş adı ile yayın hayatına devam edecektir. Dergimiz için marka tescili 

başvurusu yapmış olmamız sebebi ile söz konusu isim değişikliğine gidilmiştir. 

Elegest Elegeş’in dördüncü cildinin birinci sayısını yayımlamanın ve sizlerle paylaşmanın mutluluğunu 

yaşıyoruz.  

Elegest Elegeş olarak, Sosyal Bilimler alanında çalışma yapan bilim insanlarının bilgi, deneyim, 

değerlendirme, görüş ve önerilerini paylaştıkları bilimsel bir platform oluşturmayı ve sosyal bilimlerin 

belirlenen alanlarında, literatüre özgün katkılar yapan makale, kitap kritiği, çeviri, derleme gibi 

bilimsel çalışmaları bilimsel etik çerçevesinde yayımlayarak sosyal bilimlerde bilgi birikimine katkıda 

bulunmayı amaçlamaktayız. 

Elegest Elegeş, Sosyal Bilimlerin farklı disiplinlerinde bilimsel çalışmalara yer veren uluslararası ve 

hakemli bir dergidir. Dergimiz, Mart ve Eylül aylarında olmak üzere yılda iki defa yayımlanmaktadır. 

Elegest Elegeş’in, TR Dizin’deki değerlendirme süreci devam etmekte olup dergimizi DergiPark 

ortamında sizlerle buluşturmayı planlıyoruz. 

Elegest Elegeş’in bu sayısına, çok değerli çalışmalarıyla katkı veren yazarlarımızı tebrik ediyor, 

teşekkürlerimizi sunuyoruz.  

Elegest Elegeş’in bu sayısında, beş adet makale yer aldı. Bu sayıda olduğu gibi bundan sonraki 

sayılarımızda da değerli bilim insanlarımızın değerli çalışmalarını siz değerli okurlarımızla 

buluşturmaya devam edeceğiz. 

Elegest Elegeş’in bu sayısının yayıma hazırlanmasında emeği geçen dergi yazı işlerine, tasarımından 

içeriğine kadar Elegest Elegeş’in ortaya çıkmasına eleştiri ve önerileriyle katkıda bulunan değerli 

dostlarımıza, değerli yazarlarımıza ve siz değerli okurlarımıza ayrı ayrı teşekkür ediyoruz. 

Sağlık ve mutluluk dileklerimizle. 
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